
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/


ALIMENTOS

República de Honduras
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 0062 

 001

 01164

 01386

 01

 01

 00001

 00001

 44,914.75

 48,604.75

07-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,519.50
 93,519.50
 93,519.50

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

18079000009489

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ALIMENTOS DEL AGUAN S DE RL DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0062 

 001

 01341

 01352

 01354

 01420

 01423

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 919.57

 13,944.20

 401,044.80

 70,552.50

 141,105.00

06-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 627,566.07
 627,566.07
 627,566.07

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0804003

0604001

18049995000286

18049995000286

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/01/2019 08:22:02
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MES DE DICIEMBRE 
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 001

 00886

 00906

 00906

 00921

 00921

 00921

 00921

 00921

 00921

 00921

 01007

 01157

 01166

 01185

 01185

 01199

 01204

 01221

 01234

 01253

 01262

 01304

 01305

 01327

 01330

 01342

 01343

 01349

 01357

 01358

 01417

 01431

 01433

 01439

 01442

 01467

 01473

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00004

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00003

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,568.90

 33,860.60

 33,860.60

 10,235.00

 10,235.00

 10,235.00

 10,235.00

 2,760.00

 10,235.00

 10,235.00

 234,830.00

 107,352.50

 14,351.78

 11,960.00

 17,940.00

 239,257.50

 111,539.65

 19,042.81

 236,555.00

 166,060.00

 47,951.71

 1,955.00

 10,350.00

 113,850.00

 54,740.00

 12,420.00

 26,450.00

 135,700.00

 5,761.50

 17,319.00

 217,047.62

 90,611.60

 22,652.00

 139,035.00

 20,599.98

 103,500.00

 120,232.50

04-DIC-18

04-DIC-18

07-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

04-DIC-18

06-DIC-18

05-DIC-18

11-DIC-18

04-DIC-18

10-DIC-18

05-DIC-18

04-DIC-18

05-DIC-18

05-DIC-18

06-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

10-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,490,525.25
 2,490,525.25
 2,490,525.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019006023612

08019006023792

08019006023792

08019006022434

08019006022434

08019006022434

08019006022434

08019006022434

08019006022434

08019006022434

05019010314509

08019009238519

08019016848561

0801-1960-00794

0801-1960-00794

0801-1980-15453

08019998391040

0804003

08019009249163

0801-1980-15453

0801-1986-13865

0801-1980-15453

0801-1980-15453

08019009249163

0801-1980-12109

0801-1960-00794

0043001

0801-1980-15453

08019995331960

08019008133144

0804003

0903001

1801001

08019001001570

0804003

08019001444506

08019009249163

VSR HONDURAS S.A DE C.V

MASNET S.A. DE C.V.

MASNET S.A. DE C.V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

SELCOMTEL, S. DE R.L.

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

SAGRARIO SUYAPA CASTILLO BARAHONA

SAGRARIO SUYAPA CASTILLO BARAHONA

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

SAGRARIO SUYAPA CASTILLO BARAHONA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ, S. DE R.L. (CET-AUTO, S. DE R.L.)

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGURIDAD CORPORATIVA SA DE CV (SECORP)

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0062 

 001

 01263  01  00001  89,644.00 07-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 89,644.00
 89,644.00
 89,644.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019010304199 GRUPO AC S DE R L



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

14/01/2019 08:21:15

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0062 

 001

 01419

 01422

 01

 01

 00001

 00001

 21,009.65

 84,038.60

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,048.25
 105,048.25
 105,048.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-02645

0801-1981-02645

GLORIA WALESKA FERRARY BETANCOURT

GLORIA WALESKA FERRARY BETANCOURT



OTROS

República de Honduras

14/01/2019 08:25:07
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/01/2019 08:25:43

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 001

 01165

 01167

 01256

 01339

 01340

 01347

 01348

 01355

 01356

 01364

 01365

 01366

 01369

 01370

 01374

 01375

 01376

 01377

 01379

 01380

 01381

 01383

 01385

 01388

 01390

 01443

 01444

 01455

 01501

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,281.98

 28,789.55

 34,751.20

 359.38

 359.38

 7,875.00

 3,233.25

 6,468.76

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 5,343.75

 3,234.38

 6,468.76

 6,468.76

 359.38

 3,234.38

 12,218.76

 6,109.38

 359.38

 359.38

 3,234.38

 3,234.38

 6,468.76

 6,109.38

 41,304.17

 88,312.75

 11,218.88

 5,939.61

04-DIC-18

06-DIC-18

06-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

07-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

11-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 312,503.38
 312,503.38
 312,503.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019016848561

08019016848561

08019016848561

0801-1995-02871

0801-1994-09866

0801-1976-11533

0801-1987-01190

0301-1988-01608

0413-1994-00316

0801-1975-07730

0703-1980-00487

0801-1978-13787

0406-1967-00218

0801-1987-20457

0801-1995-17126

0801-1987-09635

0702-1991-00199

0827-1988-00126

0801-1995-12126

0801-1987-20457

0801-1990-11624

0801-1992-00995

0701-1988-00239

0812-1981-00121

0601-1992-10221

0801-1994-09866

0801-1995-12126

0601-1992-10221

0801-1992-14097

0301-1988-01608

0801-1979-04030

0406-1967-00218

0406-1967-00218

0406-1967-00218

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

VIVELA TOURS S DE RL DE CV

MILTON JOEL FONSECA ANDINO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

IVIS RENIERY MORALES CORTES

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

EDWARD JOSUE OYUELA TORRES

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

ADA GABRIELA JUAREZ PINEDA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

EDWARD JOSUE OYUELA TORRES

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/01/2019 08:27:08

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0062 

 001

 01372

 01373

 01378

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 16,068.75

 7,065.77

 21,193.75

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-01490

0801-1992-08064

0801-1994-07900

0801-1993-23135

1808-1972-00017

0801-1960-07675

0801-1992-21214

0801-1991-05818

0101-1978-01301

0101-1987-01227

0801-1988-11690

0801-1978-13787

0602-1989-00344

0707-1986-00314

0801-1992-06664

0602-1979-00278

0801-1994-18844

0205-1987-00500

0801-1987-01190

1807-1991-00623

1202-1979-00102

0801-1976-04206

0804-1991-00260

0801-1985-20403

0801-1988-15123

0801-1990-07310

0801-1994-09866

1201-1974-00217

0801-1983-13795

0413-1994-00316

0818-1992-00073

0801-1992-06308

1801-1995-00393

0801-1990-24332

0801-1992-17943

0801-1985-08358

0615-1992-00472

0827-1988-00126

1305-1992-00295

0801-1991-14444

0610-1986-00159

0801-1998-13647

0801-1998-12890

0801-1989-23355

0301-1988-01608

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

NELIS BACA BETANCOURTH

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JORGE ALBERTO SUAZO

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

RONNIE ERICK BUESO PINTO

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

IVIS RENIERY MORALES CORTES



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/01/2019 08:27:08

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas
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 0062 

 001

 01378

 01382

 01384

 01387

 01392

 01393

 01394

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,193.75

 3,631.25

 12,412.50

 5,043.75

 1,050.00

 25,287.50

 11,500.15

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-04385

0805-1997-00011

0801-1990-15993

0801-1993-08851

0801-1995-07452

0801-1994-14436

0801-1998-00223

0801-1990-01285

0601-1979-01404

0801-1984-18110

0703-1980-00487

1501-1993-02093

0801-1991-15292

0801-1992-00995

0801-1985-00066

0801-1994-01882

0801-1984-14322

0801-1994-04046

0801-1992-07936

0824199000793

0801-1992-23272

1808-1972-00017

0801-1994-07900

0801-1992-08064

0801-1978-13787

0801-1992-21214

0602-1979-00278

0707-1986-00314

0101-1987-01227

0801-1991-05818

0602-1989-00344

0801-1968-01490

0801-1988-11690

0801-1993-23135

0801-1960-07675

0101-1978-01301

0801-1992-06664

0801-1994-18844

0801-1990-14316

0601-1992-10221

0801-1990-07310

1202-1979-00102

0801-1985-20403

1201-1974-00217

0801-1976-04206

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

MARIA JOSE SOSA ROSALES

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL

ALEJANDRA OLIVA PINEL

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ROSALIA ALVARADO RAMOS

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

JORGE ALBERTO SUAZO

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO
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 0062 

 001

 01394

 01395

 01396

 01397

 01398

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,500.15

 36,025.00

 2,406.25

 2,362.50

 21,950.00

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-01190

1807-1991-00623

0205-1987-00500

0801-1988-15123

0801-1982-18117

0801-1994-09866

0804-1991-00260

1011-1990-00070

1801-1995-00393

0801-1991-14444

0801-1992-17943

0801-1995-15277

0801-1990-15993

1305-1992-00295

0818-1992-00073

0801-1970-04385

0801-1998-12890

0615-1992-00472

0827-1988-00126

0801-1990-24332

0801-1983-13795

0702-1991-00199

0801-1992-06308

0801-1989-23355

0301-1988-01608

0801-1998-13647

0805-1997-00011

0610-1986-00159

0413-1994-00316

0801-1993-08851

0801-1994-14436

0801-1997-05038

0801-1975-07730

0801-1994-01882

0703-1980-00487

0801-1991-15292

0801-1992-08623

1501-1993-02093

0801-1990-01285

0601-1979-01404

0801-1985-00066

0801-1993-23884

0824-1991-00568

0801-1984-18110

0801-1992-00995

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

NELIS BACA BETANCOURTH

RONEY INESTROZA AGUILAR

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

MARIA JOSE SOSA ROSALES

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

YARO JOSUE CACERES TERUEL

ALEJANDRA OLIVA PINEL

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

MARIA JOSE FLORES LANZA
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 001

 01399

 01400

 01401

 01402

 01403

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,068.75

 393.75

 23,825.00

 11,087.65

 32,212.50

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-07936

0801-1994-04046

0801-1995-12126

0824199000793

0801-1984-14322

0801-1992-23272

0801-1992-08064

0602-1979-00278

0506-1998-03056

0707-1986-00314

0101-1987-01227

0801-1968-01490

0801-1994-07900

0801-1992-06664

0601-1992-10221

1808-1972-00017

0801-1988-11690

0801-1992-21214

0801-1960-07675

0602-1989-00344

0801-1993-23135

0801-1991-05818

0801-1990-14316

0506-1993-00632

0101-1978-01301

0801-1978-13787

0801-1994-18844

0801-1990-07310

0205-1987-00500

0801-1982-18117

0804-1991-00260

0801-1987-01190

0801-1985-20403

1807-1991-00623

0801-1976-04206

1201-1974-00217

1202-1979-00102

0801-1988-15123

0801-1994-09866

0801-1992-17943

0801-1990-24332

0801-1970-04385

0615-1992-00472

0827-1988-00126

0801-1983-13795

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

ROSALIA ALVARADO RAMOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

NELIS BACA BETANCOURTH

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JORGE ALBERTO SUAZO

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ
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 0062 

 001

 01403

 01404

 01405

 01406

 01407

 01408

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,212.50

 5,906.25

 2,756.25

 21,693.75

 6,712.50

 1,837.50

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-12890

0801-1995-15277

1801-1995-00393

0801-1992-06308

0413-1994-00316

0801-1990-15993

0506-1992-01702

0801-1991-14444

0301-1988-01608

0818-1992-00073

0801-1985-08358

0702-1991-00199

0801-1989-23355

1011-1990-00070

0506-1995-01852

0801-1998-13647

0801-1997-06829

0610-1986-00159

1305-1992-00295

0501-1990-10515

0801-1994-14436

0801-1993-08851

0801-1997-05038

0801-1995-07452

0801-1975-07730

1501-1993-02093

0801-1991-15292

0801-1985-00066

0801-1998-00223

0801-1984-18110

0801-1993-23884

0703-1980-00487

0801-1992-00995

0801-1991-15069

0801-1990-01285

0801-1992-08623

0824-1991-00568

0801-1994-01882

0801-2000-19564

0801-1995-12126

0801-1992-07936

0801-1994-04046

0824199000793

0801-1984-14322

0801-1992-23272

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

RONNIE ERICK BUESO PINTO

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

RONEY INESTROZA AGUILAR

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

MARIA JOSE SOSA ROSALES

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

MARIA JOSE FLORES LANZA

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

YARO JOSUE CACERES TERUEL

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

ROSALIA ALVARADO RAMOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA
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 001

 01409

 01410

 01411

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 35,381.25

 10,906.40

 39,643.75

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-08064

0506-1998-03056

0601-1992-10221

0801-1991-07099

0602-1979-00278

0506-1993-00632

0801-1992-21214

1808-1972-00017

0101-1978-01301

1324-1992-00084

0801-1992-06664

0801-1968-01490

0801-1978-13787

0801-1988-11690

0101-1987-01227

0801-1994-18844

0801-1991-05818

0602-1989-00344

0801-1990-14316

0707-1986-00314

0801-1993-23135

0801-1989-09032

0801-1994-07900

0801-1990-07310

1807-1991-00623

0801-1985-20403

0801-1976-04206

1202-1979-00102

0205-1987-00500

1201-1974-00217

0801-1982-18117

0804-1991-00260

0801-1987-01190

0801-1994-09866

0801-1988-15123

0801-1992-17943

0801-1991-14444

0827-1988-00126

0801-1997-06829

0801-1990-15993

1709-1991-00350

0610-1986-00159

0801-1985-08358

0702-1991-00199

1011-1990-00070

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JORGE ALBERTO SUAZO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

NELIS BACA BETANCOURTH

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

RONEY INESTROZA AGUILAR
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 0062 

 001

 01411

 01413

 01414

 01415

 01416

 01446

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,643.75

 6,518.75

 3,543.75

 27,775.00

 6,881.25

 1,968.75

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

13-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1988-01608

1305-1992-00295

0801-1990-24332

0413-1994-00316

0801-1970-04385

0805-1997-00011

0615-1992-00472

0801-1983-13795

0801-1992-06308

1801-1995-00393

0801-1989-23355

0818-1992-00073

0801-1995-15277

0801-1985-05180

0801-1998-13647

0801-1998-12890

0506-1995-01852

0506-1992-01702

0812-1981-00121

0801-1994-14436

0801-1997-05038

0801-1995-07452

0801-1993-08851

0501-1990-10515

0801-1975-07730

0801-1993-23884

0801-1991-15069

1501-1993-02093

0801-1994-01882

0703-1980-00487

0801-1991-15292

0801-1992-00995

0801-2000-19564

0801-1998-00223

0801-1990-01285

0801-1985-00066

0801-1984-18110

0824-1991-00568

0801-1992-08623

0801-1992-07936

0801-1994-04046

0801-1995-12126

0801-1984-14322

0824199000793

0801-1992-23272

IVIS RENIERY MORALES CORTES

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

RONNIE ERICK BUESO PINTO

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

MARIA JOSE SOSA ROSALES

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

ROSALIA ALVARADO RAMOS

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA
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 001
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 53,875.00

 18,668.90

 68,756.25

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1992-10221

0602-1979-00278

0801-1992-08064

0801-1994-07900

0801-1978-13787

0602-1989-00344

0801-1991-07099

1808-1972-00017

0506-1993-00632

0101-1987-01227

0101-1978-01301

0801-1991-05818

0506-1998-03056

0707-1986-00314

0801-1992-06664

0801-1988-11690

1324-1992-00084

0801-1960-07675

0801-1990-14316

0801-1994-18844

0801-1992-21214

0801-1968-01490

0801-1993-23135

0804-1991-00260

1807-1991-00623

0801-1994-09866

0801-1976-04206

0801-1985-20403

0801-1987-01190

0801-1988-15123

1202-1979-00102

0801-1990-07310

1201-1974-00217

0205-1987-00500

0801-1982-18117

1801-1995-00393

1709-1991-00350

0801-1985-05180

0801-1992-17943

0801-1983-13795

0801-1995-15277

0827-1988-00126

0801-1998-12890

0801-1998-13647

0506-1992-01702

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

NELIS BACA BETANCOURTH

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JORGE ALBERTO SUAZO

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ
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 0062 

 001

 01449

 01450

 01451

 01452

 01453

 01454

 01456

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 68,756.25

 12,687.50

 3,937.50

 28,031.25

 11,025.00

 1,181.25

 48,237.50

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0413-1994-00316

0702-1991-00199

0610-1986-00159

0801-1992-06308

0615-1992-00472

0801-1991-14444

0805-1997-00011

0801-1989-23355

0506-1995-01852

1011-1990-00070

1305-1992-00295

0801-1970-04385

0818-1992-00073

0301-1988-01608

0812-1981-00121

0801-1990-24332

0801-1990-15993

0801-1994-14436

0801-1995-07452

0801-1993-08851

0801-1997-05038

0501-1990-10515

0801-1975-07730

0703-1980-00487

0801-2000-19564

1501-1993-02093

0801-1994-01882

0801-1992-00995

0801-1998-00223

0801-1991-15292

0801-1990-01285

0801-1984-18110

0801-1991-15069

0801-1985-00066

0801-1993-23884

0824-1991-00568

0601-1979-01404

0801-1992-08623

0801-1994-04046

0801-1995-12126

0824199000793

0801-1992-07936

0801-1984-14322

0801-1992-23272

0801-1988-11690

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

RONEY INESTROZA AGUILAR

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

RONNIE ERICK BUESO PINTO

IVIS RENIERY MORALES CORTES

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

MARIA JOSE SOSA ROSALES

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

MARIA JOSE FLORES LANZA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ALEJANDRA OLIVA PINEL

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

ROSALIA ALVARADO RAMOS

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

CINTHIA PAOLA CARBAJAL
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 0062 

 001

 01456

 01458

 01461

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 48,237.50

 14,737.65

 6,825.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-21214

0801-1990-14316

0506-1998-03056

0801-1960-07675

0801-1978-13787

0801-1992-08064

0506-1993-00632

0801-1993-23135

0602-1979-00278

0801-1994-07900

0101-1978-01301

1808-1972-00017

0801-1968-01490

0801-1989-09032

0101-1987-01227

0801-1991-07099

1324-1992-00084

0601-1992-10221

0801-1992-06664

0801-1994-18844

0801-1991-05818

0602-1989-00344

0801-1988-15123

0801-1985-20403

0804-1991-00260

0801-1987-01190

1201-1974-00217

0801-1976-04206

0205-1987-00500

1202-1979-00102

1807-1991-00623

0801-1990-07310

0801-1994-09866

0615-1992-00472

0702-1991-00199

0801-1997-06829

1011-1990-00070

0506-1995-01852

0805-1997-00011

0827-1988-00126

0818-1992-00073

0801-1998-12890

0413-1994-00316

0506-1992-01702

0801-1970-04385

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

NELIS BACA BETANCOURTH

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JORGE ALBERTO SUAZO

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

RONEY INESTROZA AGUILAR

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

RONNIE ERICK BUESO PINTO

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ
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 001

 01461
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 01465

 01466

 01468

 01476

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,825.00

 10,325.00

 3,937.50

 27,925.00

 8,291.25

 15,000.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1305-1992-00295

0801-1991-14444

0301-1988-01608

0812-1981-00121

1709-1991-00350

0801-1983-13795

0801-1990-15993

0801-1992-17943

0610-1986-00159

0801-1995-15277

0801-1990-24332

0801-1985-05180

0801-1985-08358

0801-1992-06308

1801-1995-00393

0801-1998-13647

0801-1989-23355

0801-1997-05038

0501-1990-10515

0801-1993-08851

0801-1995-07452

0801-1994-14436

0801-1975-07730

0801-1994-01882

0801-1991-15292

0801-1992-00995

0801-1984-18110

0801-1991-15069

0801-1993-00007

0801-1993-23884

0801-1990-01285

0801-1991-18629

0824-1991-00568

0801-1992-08623

0801-1985-00066

0801-2000-19564

0801-1998-00223

1501-1993-02093

0703-1980-00487

0801-1995-12126

0824199000793

0801-1992-07936

0801-1994-04046

0801-1984-14322

0406-1967-00218

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

WILFREDO LAINEZ OYUELA

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

MARIA JOSE SOSA ROSALES

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

YARO JOSUE CACERES TERUEL

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

ROSALIA ALVARADO RAMOS

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA
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 0062 

 001

 01503

 01506

 01507

 01508

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 918.75

 2,100.00

 37,475.00

 49,162.50

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-23272

0801-1992-23272

0707-1986-00314

0801-1992-21214

0801-1978-13787

0506-1993-00632

0801-1989-09032

0101-1987-01227

0801-1993-23135

0801-1991-05818

0801-1960-07675

0801-1990-14316

0602-1979-00278

0801-1968-01490

0801-1991-07099

1808-1972-00017

0602-1989-00344

0801-1992-06664

0601-1992-10221

1324-1992-00084

0801-1988-11690

0801-1992-08064

0506-1998-03056

0101-1978-01301

0801-1994-18844

0801-1994-07900

0801-1994-18844

0801-1991-07099

0801-1978-13787

0602-1989-00344

0602-1979-00278

0506-1998-03056

1808-1972-00017

0801-1988-11690

0801-1992-08064

0101-1978-01301

1324-1992-00084

0801-1992-06664

0801-1992-14097

0801-1994-07900

0801-1968-01490

0101-1987-01227

0801-1960-07675

0601-1992-10221

0801-1989-09032

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA
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 0062 

 001

 01508

 01509

 01510

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 49,162.50

 16,290.25

 56,215.50

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-23135

0801-1990-14316

0801-1991-05818

0801-1992-21214

0707-1986-00314

1807-1991-00623

0801-1987-01190

0801-1994-09866

0801-1990-07310

0205-1987-00500

0804-1991-00260

1202-1979-00102

0801-1985-20403

0801-1976-04206

0801-1982-18117

1201-1974-00217

0801-1988-15123

0801-1970-04385

0801-1991-14444

0615-1992-00472

0827-1988-00126

1305-1992-00295

0801-1989-23355

0801-1983-13795

0506-1992-01702

0801-1992-17943

0818-1992-00073

0610-1986-00159

0801-1998-12890

0702-1991-00199

0506-1995-01852

1801-1995-00393

0301-1988-01608

1709-1991-00350

1011-1990-00070

0413-1994-00316

0801-1997-06829

0801-1990-15993

0801-1985-05180

0801-1985-08358

0801-1990-24332

0812-1981-00121

0801-1998-13647

0801-1995-15277

0805-1997-00011

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

NELIS BACA BETANCOURTH

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

JORGE ALBERTO SUAZO

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

IVIS RENIERY MORALES CORTES

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ
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 16,237.50

 11,443.90

 2,756.25

 13,881.25

 46,175.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-08851

0801-1994-14436

0801-1997-05038

0303-1991-00451

0801-1995-07452

0801-1979-15793

0501-1990-10515

1807-1991-00623

0804-1991-00260

0801-1990-07310

0801-1987-01190

0205-1987-00500

0801-1994-09866

0801-1982-18117

1202-1979-00102

0801-1976-04206

0801-1988-15123

0801-1985-20403

1201-1974-00217

0801-1975-07730

0605-1980-01116

0824199000793

0801-1994-04046

0801-1984-14322

0801-1995-12126

0801-1992-07936

0801-1988-05406

1709-1991-00350

0801-1989-23355

0827-1988-00126

1305-1992-00295

0801-1990-24332

0506-1995-01852

0801-1985-08358

0702-1991-00199

0506-1992-01702

0801-1998-13647

1801-1995-00393

0801-1985-05180

0610-1986-00159

0801-1998-12890

0615-1992-00472

0801-1997-06829

0801-1991-14444

0812-1981-00121

MARIA JOSE SOSA ROSALES

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

KENNETH MAX FLORES SALGADO

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

NELIS BACA BETANCOURTH

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

JORGE ALBERTO SUAZO

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

ROSALIA ALVARADO RAMOS

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,175.00

 14,743.75

 1,312.50

 1,181.25

 1,575.00

 47,312.50

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-13795

0801-1992-06308

1011-1990-00070

0413-1994-00316

0301-1988-01608

0818-1992-00073

0801-1992-17943

0805-1997-00011

0801-1995-15277

0801-1990-15993

0801-1970-04385

0801-1994-14436

0801-1993-08851

0801-1995-07452

0501-1990-10515

0801-1979-15793

0801-1997-05038

0801-1975-07730

0801-1992-23272

0801-1993-00007

0801-1984-18110

0801-1991-19199

0801-1991-15292

0801-1985-00066

0801-1991-18629

0801-2000-19564

0601-1979-01404

0703-1980-00487

1501-1993-02093

0801-1992-00995

0801-1990-01285

0703-1989-02610

0801-1993-23884

0801-1994-01882

0824-1991-00568

0801-1991-15069

0801-1992-08623

0801-1998-00223

0801-1989-09032

0801-1992-14097

0801-1978-13787

0602-1989-00344

0801-1990-14316

0506-1998-03056

0801-1997-08403

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

RONEY INESTROZA AGUILAR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

RONNIE ERICK BUESO PINTO

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

MARIA JOSE SOSA ROSALES

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

KENNETH MAX FLORES SALGADO

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

ALEJANDRA OLIVA PINEL

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

MARIA JOSE FLORES LANZA

YARO JOSUE CACERES TERUEL

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR
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 47,312.50

 17,031.37

 45,531.25

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1987-01227

0506-1993-00632

0707-1986-00314

0801-1988-11690

0801-1982-07541

0801-1992-15930

0101-1978-01301

0801-1994-18844

0801-1980-06048

1808-1972-00017

0801-1960-07675

0602-1979-00278

0801-1991-05818

0601-1992-10221

0801-1975-05052

0801-1972-10719

0801-1992-21214

0801-1984-17589

0801-1991-07099

0801-1968-01490

0801-1992-08064

0801-1994-07900

0801-1992-06664

0801-1993-23135

1202-1979-00102

0801-1979-16357

0804-1991-00260

0801-1994-09866

1201-1974-00217

0801-1982-18117

0801-1985-20403

0205-1987-00500

0801-1976-04206

0801-1988-15123

0801-1990-07310

1807-1991-00623

0506-2000-01136

0801-1987-01190

0321-1994-00179

0801-1989-23355

0805-1997-00011

1305-1992-00295

0801-1997-06829

0301-1988-01608

1709-1991-00350

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

GREISSI BIXIANA ZUNIGA AVILA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

YESSY FIGUEROA RIVERA

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

KARLA JEAMILETH VALLADARES LANZA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

NANCY LORENA VELASQUEZ CACERES

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

JOSE LUIS ALONZO OSEGUERA

NELIS BACA BETANCOURTH

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JORGE ALBERTO SUAZO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

LIZBETH JULISSA HERNANDEZ LOPEZ

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

WILFREDO LAINEZ OYUELA

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ
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 45,531.25

 10,487.50

 15,956.25

 2,100.00

 525.00

 14,043.75

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1995-00393

0506-1992-01576

0812-1981-00121

0413-1994-00316

0801-1991-14444

0801-1985-05180

0101-1992-01121

0801-1985-08358

0801-1983-13795

0801-1992-06308

0506-1992-01702

1610-1993-00069

0801-1998-12890

0801-1998-13647

0827-1988-00126

0702-1991-00199

0801-1992-17943

0818-1992-00073

0801-1995-15277

0801-1990-15993

0506-1995-01852

0610-1986-00159

0615-1992-00472

1011-1990-00070

0801-1990-24332

0801-1970-04385

0605-1980-01116

0801-1994-04046

0824199000793

0801-1984-14322

0801-1995-12126

0801-1992-07936

0303-1991-00451

0801-1995-11017

0801-1997-05038

0801-1993-08851

0801-1994-14436

0501-1990-10515

0801-1979-15793

0801-1975-07730

0801-1987-13803

0824199000793

0801-1994-04046

0801-1995-12126

0801-1984-14322

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

ROSALIA ALVARADO RAMOS

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

MARIA JOSE SOSA ROSALES

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

KENNETH MAX FLORES SALGADO

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

ROSALIA ALVARADO RAMOS

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO
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 14,043.75

 83,243.75

 19,325.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1980-01116

0801-1988-05406

0801-1992-07936

0801-1990-24332

1610-1993-00069

0610-1986-00159

0801-1998-13647

0615-1992-00472

0801-1999-08167

0801-1970-04385

1011-1990-00070

0801-1985-08358

0801-1989-23355

0827-1988-00126

1305-1992-00295

0805-1997-00011

0801-1997-06829

0801-1998-12890

0812-1981-00121

0801-1992-17943

0321-1994-00179

0801-1989-18373

0801-1990-13227

0702-1991-00199

1709-1991-00350

0506-1992-01702

0818-1992-00073

1801-1995-00393

0801-1992-06308

0506-1995-01852

0801-1991-14444

0413-1994-00316

0801-1983-13795

0801-1990-15993

0801-1995-15277

0801-1985-05180

0506-1992-01576

0301-1988-01608

0801-1997-05038

0801-1987-20457

0801-1979-15793

0801-1993-08851

0801-1995-07452

0801-1995-11017

0801-1994-14436

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

MARIA FABIANA MATAMOROS MENA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

RONNIE ERICK BUESO PINTO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

EDWARD JOSUE OYUELA TORRES

KENNETH MAX FLORES SALGADO

MARIA JOSE SOSA ROSALES

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS
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17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0303-1991-00451

0801-1996-14599

0801-1995-01855

0703-1992-02090

0801-1984-00391

0801-1990-14316

0506-1993-00632

0801-1986-20718

0801-1980-06048

0101-1987-01227

0801-1968-01490

0801-1993-23135

0801-1991-07099

0801-1993-15875

0801-1975-05052

0801-1992-15930

0801-1988-11690

0801-1992-21214

0801-1994-07900

1508-1978-00185

0801-1991-05818

0506-1998-03056

0801-1982-07541

0801-1992-06664

0801-1994-18844

0801-1992-14097

0801-1992-08064

0602-1979-00278

0101-1978-01301

0602-1989-00344

0801-1975-05367

0801-1984-17589

0707-1986-00314

0601-1992-10221

1324-1992-00084

0801-1978-13787

1808-1972-00017

0801-1984-18977

0801-1988-05503

0801-1989-09032

0801-1997-08403

0801-1996-19906

0801-1981-24737

0801-1972-10719

0801-1960-07675

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

JULIA JORLENY MARTINEZ CRUZ

ERICK JOEL UMANZOR SANDOVAL

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

OSCAR EDGARDO MATAMOROS SALGADO

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

OSCAR ROLANDO MEDINA

YESSY FIGUEROA RIVERA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

GREISSI BIXIANA ZUNIGA AVILA

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

NANCY LORENA VELASQUEZ CACERES

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

ARLIN JULISSA CORTES SANCHEZ

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

GLENDA SUYAPA CARRASCO ALMENDARES

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

KARLA JEAMILETH VALLADARES LANZA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO
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 001

 01543

 01545

 01546

 01547

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 94,550.00

 16,350.00

 1,312.50

 14,200.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0715-1995-00062

1801-1995-00393

0615-1992-00472

1305-1992-00295

1011-1990-00070

1709-1991-00350

0801-1990-24332

0827-1988-00126

0506-1992-01576

1610-1993-00069

0205-1995-00448

0801-1989-18373

0610-1986-00159

0801-1997-06829

0702-1991-00199

0801-1985-08358

0413-1994-00316

0801-1989-23355

0801-1998-12890

0801-1992-17943

0321-1994-00179

0301-1988-01608

0801-1992-06308

0818-1992-00073

0801-1985-05180

0801-1999-08167

0801-1970-04385

0506-1995-01852

0801-1998-13647

0812-1981-00121

0801-1995-15277

0805-1997-00011

0506-1992-01702

0801-1990-15993

0801-1991-14444

0801-1990-13227

0801-1994-04046

0801-1992-07936

0605-1980-01116

0824199000793

0801-1995-12126

0801-1988-05406

0801-1984-14322

0801-1992-23272

0824199000793

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

RONEY INESTROZA AGUILAR

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

MARIA FABIANA MATAMOROS MENA

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

ROSALIA ALVARADO RAMOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

ROSALIA ALVARADO RAMOS
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 001

 01547

 01548

 01550

 01552

 01554

 01555

 01556

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,200.00

 19,762.78

 1,968.75

 27,250.30

 3,937.50

 3,937.50

 27,406.25

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-12126

0801-1992-07936

0605-1980-01116

0801-1994-04046

0801-1988-05406

0801-1984-14322

0801-1994-09866

0205-1987-00500

0801-1985-20403

0801-1976-04206

0801-1990-07310

0801-1979-16357

0804-1991-00260

1201-1974-00217

1807-1991-00623

0801-1987-01190

1202-1979-00102

0506-2000-01136

0801-1988-15123

0801-1982-18117

0801-1992-23272

1807-1991-00623

1202-1979-00102

0205-1987-00500

0801-1976-04206

0801-1994-09866

0801-1990-07310

1201-1974-00217

0801-1987-01190

0801-1979-16357

0801-1982-18117

0801-1988-15123

0804-1991-00260

0801-1985-20403

0506-2000-01136

0801-1975-07730

0801-1975-07730

0801-1979-15793

0801-1995-11017

0801-1993-08851

0801-1997-05038

0501-1990-10515

0801-1995-07452

0801-1994-14436

0501-1993-05960

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JOSE LUIS ALONZO OSEGUERA

NELIS BACA BETANCOURTH

JORGE ALBERTO SUAZO

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

LIZBETH JULISSA HERNANDEZ LOPEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JORGE ALBERTO SUAZO

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JOSE LUIS ALONZO OSEGUERA

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

NELIS BACA BETANCOURTH

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

LIZBETH JULISSA HERNANDEZ LOPEZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

KENNETH MAX FLORES SALGADO

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

MARIA JOSE SOSA ROSALES

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ
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 001

 01556

 01557

 01558

 01559

 01560

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,406.25

 65,043.75

 1,050.00

 1,275.00

 86,750.00

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-20457

0303-1991-00451

0506-1992-01702

0321-1994-00179

0506-1992-01576

0506-1995-01852

0801-1998-13647

0801-1991-14444

0801-1995-15277

0827-1988-00126

1011-1990-00070

0801-1990-13227

0801-1989-18373

0610-1986-00159

0801-1989-23355

0615-1992-00472

1610-1993-00069

0801-1983-13795

0301-1988-01608

0805-1997-00011

0801-1997-06829

0801-1985-08358

0812-1981-00121

0413-1994-00316

0801-1992-06308

1709-1991-00350

0801-1998-12890

1801-1995-00393

1305-1992-00295

0702-1991-00199

0801-1990-24332

0801-1985-05180

0801-1970-04385

0818-1992-00073

0801-1992-17943

0801-1990-15993

0801-1987-13803

0801-1993-19989

0801-1996-14599

0101-1978-01301

0801-1994-07900

1006-1991-00619

0801-1990-14333

0801-1995-01855

0602-1979-00278

EDWARD JOSUE OYUELA TORRES

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

RONEY INESTROZA AGUILAR

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

WILFREDO LAINEZ OYUELA

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

RONNIE ERICK BUESO PINTO

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

JUNNY VILLATORO JACOME

JULIA JORLENY MARTINEZ CRUZ

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

ABNER EDINHO QUINTEROS MEDINA

ERICK JOEL UMANZOR SANDOVAL

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE
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 001
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 01564

 01565

 01567

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,750.00

 1,875.00

 2,250.00

 18,243.75

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-14097

0801-1960-07675

0801-1991-05818

0801-1981-24737

0801-1984-00391

0801-1975-05367

0801-1992-15930

0801-1997-08403

1808-1972-00017

1508-1978-00185

0801-1980-06048

0801-1968-01490

0801-1988-11690

0801-1994-18844

0601-1992-10221

1324-1992-00084

0801-1978-13787

0801-1993-15875

0801-1990-14316

0506-1993-00632

0801-1975-05052

0801-1972-10719

0101-1987-01227

0707-1986-00314

0602-1989-00344

0801-1993-23135

0801-1996-19906

0506-1998-03056

0801-1984-17589

0801-1984-18977

0801-1988-05503

0801-1989-09032

0801-1982-07541

0801-1992-21214

0801-1986-20718

0801-1992-08064

0801-1992-06664

0703-1992-02090

0801-1987-13803

0801-1993-19989

0801-1995-07452

0801-1994-14436

0801-1995-11017

0303-1991-00451

0801-1979-15793

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

OSCAR EDGARDO MATAMOROS SALGADO

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

GREISSI BIXIANA ZUNIGA AVILA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

YESSY FIGUEROA RIVERA

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

KARLA JEAMILETH VALLADARES LANZA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

GLENDA SUYAPA CARRASCO ALMENDARES

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

NANCY LORENA VELASQUEZ CACERES

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

ARLIN JULISSA CORTES SANCHEZ

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

OSCAR ROLANDO MEDINA

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

JUNNY VILLATORO JACOME

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

KENNETH MAX FLORES SALGADO
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 001

 01567
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 01577

 01578

 01579

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,243.75

 58,325.00

 1,725.00

 750.00

 15,737.50

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-05038

0501-1990-10515

0801-1993-08851

0101-1978-01301

0801-1993-23135

0506-1998-03056

0801-1992-15930

0801-1997-08403

0801-1988-11690

0801-1994-07900

0801-1992-14097

0801-1991-07099

0801-1996-19906

0801-1990-14316

0801-1992-08064

0801-1994-18844

0801-1978-13787

1508-1978-00185

0801-1989-09032

0801-1982-07541

0801-1968-01490

0601-1992-10221

0801-1996-14599

0801-1972-10719

0801-1988-05503

0801-1991-05818

0506-1993-00632

1808-1972-00017

0703-1992-02090

0801-1980-06048

0101-1987-01227

0801-1992-06664

0801-1984-17589

0707-1986-00314

0801-1992-21214

0602-1989-00344

0801-1960-07675

0602-1979-00278

0801-1984-00391

0801-1975-05052

0801-1984-18977

0801-1987-13803

0801-1993-19989

0801-1984-14322

0801-1992-07936

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

BINDA ROSIBEL VALDIVIESO CRUZ

MARIA JOSE SOSA ROSALES

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

GREISSI BIXIANA ZUNIGA AVILA

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

GLENDA SUYAPA CARRASCO ALMENDARES

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

JULIA JORLENY MARTINEZ CRUZ

KARLA JEAMILETH VALLADARES LANZA

ARLIN JULISSA CORTES SANCHEZ

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

ERICK JOSUETH ALVARADO GONZALES

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

YESSY FIGUEROA RIVERA

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

NANCY LORENA VELASQUEZ CACERES

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

OSCAR EDGARDO MATAMOROS SALGADO

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

JUNNY VILLATORO JACOME

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ
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 0062 

 001

 01579

 01580

 01581

 01582

 01591

 01592

 01593

 01594

 01596

 01597

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,737.50

 16,978.38

 3,281.25

 3,937.50

 2,250.00

 1,837.50

 225.00

 1,200.00

 525.00

 60,956.25

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

17-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-05406

0801-1994-04046

0605-1980-01116

0824199000793

0801-1995-12126

0801-1988-15123

1807-1991-00623

0801-1990-07310

0801-1979-16357

0801-1987-01190

0801-1985-20403

0804-1991-00260

0801-1994-09866

0801-1976-04206

0205-1987-00500

1201-1974-00217

1202-1979-00102

0801-1982-18117

0801-1992-23272

0801-1975-07730

0801-1989-09032

0801-1997-06829

0707-1986-00314

0707-1986-00314

0801-1995-07452

0801-1990-24332

1011-1990-00070

0801-1970-04385

0801-1983-13795

0801-1995-15277

0301-1988-01608

0506-1992-01702

0801-1998-13647

0615-1992-00472

0801-1990-15993

0801-1985-08358

0702-1991-00199

0801-1992-06308

1801-1995-00393

0413-1994-00316

0801-1989-23355

1709-1991-00350

0801-1998-12890

0801-1991-14444

0801-1985-05180

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

ROSALIA ALVARADO RAMOS

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

JOSE LUIS ALONZO OSEGUERA

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

NELIS BACA BETANCOURTH

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

JORGE ALBERTO SUAZO

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

RONEY INESTROZA AGUILAR

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

IVIS RENIERY MORALES CORTES

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ
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 001

 01597

 01615

 01616

 01624

 01625

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,956.25

 1,500.00

 2,756.25

 33,481.25

 61,687.75

17-DIC-18

18-DIC-18

18-DIC-18

19-DIC-18

19-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-1997-00011

0801-1997-06829

0812-1981-00121

0801-1992-17943

0818-1992-00073

0610-1986-00159

0827-1988-00126

1305-1992-00295

0506-1995-01852

0801-1989-09032

0801-1992-06308

0703-1980-00487

0703-1989-02610

0801-1991-18629

0601-1979-01404

0801-1991-15292

0801-1993-23884

0801-1991-15069

0801-1990-01285

0801-1994-01882

1501-1993-02093

0801-1985-00066

0824-1991-00568

0801-1998-00223

0801-2000-19564

0801-1992-00995

0801-1992-08623

0801-1993-00007

0801-1984-18110

0801-1993-23884

0824-1991-00568

0801-1993-00007

0801-1988-22769

0801-1990-01285

0801-1992-00995

0801-1993-14705

0801-1998-00223

1501-1993-02093

0801-1985-00066

0801-1983-01472

0316-1992-00127

0801-1989-06506

0801-1991-15292

0703-1989-02610

0801-1984-18110

YORLIN SAID AGUILAR HERNANDEZ

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

VIRGINIA PAOLA FIGUEROA CASTILLO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

STANLEY NOEL MENJIVAR AYALA

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

ALEJANDRA OLIVA PINEL

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

YARO JOSUE CACERES TERUEL

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

MARIA JOSE FLORES LANZA

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

YARO JOSUE CACERES TERUEL

MARIA JOSE FLORES LANZA

ARIEL ISAAC LORENZANA LEMUS

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

CARLOS FERNANDO MATUTE VEGA

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO
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 61,687.75

 54,937.50

 45,350.00

19-DIC-18

19-DIC-18

19-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1980-00487

0801-1994-01882

0813-1993-00436

0801-1997-20047

0801-1991-18629

0601-1979-01404

0801-2000-19564

0801-1984-18110

0801-1989-06506

0801-1991-15069

0801-1994-01882

0813-1993-00436

1501-1993-02093

0801-2000-19564

0801-1997-20047

0703-1989-02610

0801-1992-08623

0824-1991-00568

0801-1992-00995

0801-1985-00066

0801-1990-01285

0703-1980-00487

0316-1992-00127

0801-1998-00223

0601-1979-01404

0801-1993-14705

0801-1991-18629

0801-1993-23884

0801-1991-15292

0801-1993-00007

0801-1998-00223

0801-1993-23884

0703-1989-02610

0801-1993-00007

0824-1991-00568

0801-1992-08623

0601-1979-01404

1501-1993-02093

0801-1991-15069

0813-1993-00436

0801-1997-20047

0801-1992-00995

0801-1984-18110

0801-1989-06506

0703-1980-00487

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

RUTH NOHEMY GUILLEN MALDONADO

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

ALEJANDRA OLIVA PINEL

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

RUTH NOHEMY GUILLEN MALDONADO

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

YARO JOSUE CACERES TERUEL

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

ALEJANDRA OLIVA PINEL

ARIEL ISAAC LORENZANA LEMUS

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ALEJANDRA OLIVA PINEL

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

RUTH NOHEMY GUILLEN MALDONADO

MARIA JOSE FLORES LANZA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA
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 45,350.00

 35,643.75

 39,387.50

19-DIC-18

19-DIC-18

19-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-18629

0801-2000-19564

0801-1994-01882

0316-1992-00127

0801-1985-00066

0801-1990-01285

0801-1991-15292

0801-1990-01285

0801-1991-18629

0801-1992-00995

0801-1984-18110

0824-1991-00568

0801-1991-15292

0801-1989-06506

0801-1985-00066

0801-1992-08623

0601-1979-01404

0316-1992-00127

0703-1989-02610

0703-1980-00487

1501-1993-02093

0801-2000-19564

0801-1991-15069

0801-1993-00007

0801-1994-01882

0801-1998-00223

0801-1993-23884

0703-1980-00487

0801-1992-08623

0801-1992-00995

0801-1985-00066

0801-2000-19564

0801-1989-06506

0801-1991-15069

0316-1992-00127

0703-1989-02610

0801-1994-01882

1501-1993-02093

0801-1993-00007

0801-1991-18629

0801-1984-18110

0801-1993-23884

0801-1998-00223

0801-1991-15292

0801-1990-01285

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

YARO JOSUE CACERES TERUEL

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

MARIA JOSE FLORES LANZA

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

ALEJANDRA OLIVA PINEL

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

MARIA JOSE FLORES LANZA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

ANIBAL ORLANDO URRUTIA LEIVA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

YARO JOSUE CACERES TERUEL
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001
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 39,387.50

 1,875.00

 1,575.00

 3,375.00

 2,362.50

 3,375.00

 3,375.00

 2,250.00

 3,375.00

 1,350.00

 3,375.00

19-DIC-18

20-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

21-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,206,599.25
 2,206,599.25
 2,206,599.25

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1991-00568

0701-1979-00227

0801-1991-19199

0801-1991-19199

0801-1991-19199

0801-1991-19199

0801-1991-19199

0801-1991-19199

0701-1988-00239

0701-1988-00239

0401-1992-00491

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOSE CONSTANTINO BANEGAS LANDES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ


